Senderborg Kommunes Lokalhistorisk Arkivsamvirke
Budget for 2017

Indtaegter

Tilskud fra Kommunen
Kontigent
Feellespuljemidier

Mgder, generalforsamling
Renter

I alt

Udgifter

Udbetalt til arkiverne
Arkibas

Forsikring
Hjemmeside

Kgrsel
Repraesentation,gaver
Mgder, generalforsamling
Kontor, porto, gebyr
Kontigent
Feellespuljemidler
Renter

lalt

Arets driftresultat

Status

Ovf. 01-01-2015
Arets driftresultat
lalt

Fzellespuljemidier
Udgift

Indtaegt

Arets resultat

12-03-2017

Realiseret

188459,32
0,00
0,00
0,00
0,00

188459,32

0,00
0,00
24445,41
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
24445,41

164013,91

57777,85
_164013,91
221791,76

0,00
0,00
0,00

Budget

188459,32
5100

0

0

0
193559,32

150423,17
24906,36
24445,00
500,00
9000,00
500,00
3500,00
500,00
0,00
2000,00
0,00

215774,53

-22215,21

57777,85
-22215,21
35562,64

0,00



Tilskudsberegning 2017, regnskab 2016

Konto M Augustenborg | Broager | Egen | Grasten | Holm | Hgrup  Kegnees Lysabild| LAASK , Nordborg | Oksbgl | Sundeved | Svenstrup Sdbg. Ulkebgl Tandslet
100% daekning w |

10001 |telefon mm. . 1636,00)  3455,00| 3555,72 1154,00 6033,44] 3616,50 7970,00 3550,00 1444,00 9589,00

10002 |Forsikring | 1092,00

10004 |Arkivmateriale 4845,00 155,00 1573,00] 1212,50/ 3236,75, 1719,69 1485,00 6271,00 1255,00 1504,00 580,00

10005 |Hjemmeside 231,00 348,00/ 905,98 585,00 213,00 346,50 45,00 269,00
Historisk Atlas 200,00 300,00

10006  |SLA kontingent 2277,000 1209,00 1977,00 1209,00  1209,00/ 1209,00 1977,00 i 1977,00 1209,00 6587,00, 1185,00

10007 |LASS ] 250,00 250,00/ 250,00 250,00/ 250,00/ 250,00, 250,00/ 250,00, 250,00 250,00 250,00 250,00 495,00 250,00

10008 |SKLA 300,00 300,00, 300,00 300,00, 300,00/ 300,00 300,00 300,00, 300,00 300,00/ 300,00 300,00 300,00 600,00 300,00
Heraf 100% 7262,000 698500, 6220,70 5839,00| 1762,50 11029,19 7095,19, 1759,00/ 2035,00 16981,000 300,00 7978,50 4340,00 19044,00 2315,00
40% daekning ! |

4001 | Kurser SLA og LASS |

4002  |Samkgrsel samme
ialt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Heraf 40%= 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20% daekning M _

2001 | Virusbeskyttelse _ 249,00 " 875,00

2002 |Frimaerker fragt 658,00 248,00 83,00 479,00 233,00 | 934,00 186,00 24,00

2003 |tyverialarm 1563,00

2004  |kersel 526,00 280,00 1932,00 310,00 220,00 800,00

2005 | kontingent gvrige 1906,00 348,00/ 1125,00 80,00, 350,00 240,00 80,00 500,00 945,00

2006 | kontorartikler 1673,00,  1082,00/ 527,45 1769,00( 1071,39| 6580,49, 150,00/ 578,65 218,00 681,00 2486,23 649,92 1074,00 1955,65
Printer udgifter 2800,00 150,00 1797,00] 280,00/ 4281,00, 58350/ 470,74, 340,00 1160,00 1024,78 5904,24 5066,00

2007 |leasing

2008 |reng. Matr. El paerer 256,00 88,00 376,00 79,00

2009 |vedligeholdelse 4500,00 5059,14 900,00 | -

2010 |repraesentation | 1330,00 969,00, 3110,00 400,00, 2461,85/ 1087,00| 1252,45 50,00 200,00 615,00| 459,00 324,00 815,00
ialt 13123,000  3075,00, 5098,45 3929,00| 1751,39| 18861,48 4081,50| 2884,84| 918,00 3811,00/ 900,00 4206,01 | 9076,16 6729,00,  5414,65
Heraf 20%= 2624,60 615,00/ 1019,69 78580 350,28 3772,30, 816,30| 576,97 183,60 762,20, 180,00 841,20 1815,23 1345,80 1082,93

59% 7742,57|  1814,25 3008,09 2318,11 1033,32| 1112827 2408,09| 1702,06, 541,62 224849, 531,00 2481,55 5354,93 3970,11 3194,64
Tilskudsberegning 9886,60|  7600,00, 7240,39 6624,80, 2112,78| 14801,49, 7911,49, 233597 2218,60 17743,20] 480,00 8819,70 6155,23 20389,80 3397,93
117717,98 ,

Tilskud med forhgjet % 15004,57|  8799,25| 9228,79 8157,11, 279582 22157,46 9503,28| 3461,06| 2576,62 19229,49 831,00 10460,05 9694,93 23014,11 5509,64
i alt 150423,17
tilskud 2016 | 188459,32 79,8%|  150423,17




